www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 138/2015

Pagina ......................................................................01

PORTARIA Nº 139/2015

Pagina ......................................................................01

PORTARIA N
0
138/2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município

e demais dispositivos de regência,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar MARIA MARLENE DE

ARAÚJO SOUZA, Professora Nível I, matrícula nº 301056,

para prestar serviço na Escola Municipal Boa Esperança,

situado no Bairro Laranjal, deste Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E

CUMPRE-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

TRINTA DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE

2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

PORTARIA N
0
139/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município

e demais dispositivos de regência,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar MARINALDA LUNA

PESSOA, Professora Nível I, matrícula nº 301151, para

prestar serviço na Escola Municipal Padre Vieira, situado no

Povoado São José, deste Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E

CUMPRE-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO,

AOS TRINTA DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO

DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA -  FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 2015,  PAG 01/01